
 

Uchwała Nr  IV/36/11 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 marca 2011 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

            Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2  i ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw                   
(Dz. U. Nr  159. poz. 1547 z 2003r.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Mazura Marka Tomasza do Rady 
Powiatu w Kielcach w Okręgu Wyborczym Nr  5 z listy Nr 5,  KW Prawo                  
i Sprawiedliwość wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Starostę Kieleckiego do przekazania niniejszej uchwały  
zainteresowanemu, Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

               Przewodniczący Rady 

               Józef Szczepańczyk 

 

 

 


